
       ROMANIA 

JUDETUL VASLUI 

MUNICIPIUL BARLAD 

   CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA nr.   295  / 29.10.2015 

 

 privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pentru construire locuinta cu 

regimul de inaltime P+M, garaj si imprejmuire, pe teren proprietate privata, situat 

pe strada Gladiolelor, nr.30 , municipiul Bârlad 

 

          având in vedere expunerea de motive a primarului ; 

          potrivit raportului Directiei Urbanism si Amenajarea Teritoriului; 

          tinand cont de avizul comisiilor de specialitate ale consiliului local ; 

           in conformitate cu prevederile Legii nr.50/1991 privind autorizarea 

executării lucrărilor de construcţii  si unele măsuri pentru realizarea locuinţelor, 

modificată si republicată, Legea 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi 

urbanismul si art.125 din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală; 

           in temeiul prevederilor art.38 al.1 si 2 si art.46 al.1 si 2 din Legea 

nr.215/2001 privind administrarea publică locală,cu modificările si completările 

ulterioare;  

 

               Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţa ordinară; 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

                Art.1- Se aprobă Planul Urbanistic de Detaliu pentru construire locuinta 

cu regimul de inaltime P+M, garaj si imprejmuire, pe teren proprietate privata, 

situat pe strada Gladiolelor  nr.30 , municipiul Bârlad. 

               Art.2- Hotărârea va intra în vigoare de la data comunicării persoanelor 

interesate. 

              Art.3- Primarul va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei hotarâri prin 

Directia  Urbanism şi Amenajarea Teritoriului. 

Dată astăzi , 29.10.2015 

 

Preşedinte de şedinţă,                                                        Contrasemnează ,                                                                                                                                  

Consilier,                                                                                         Secretar, 

Prof.Chirilă Ioniţă                                                                        jr.Cătălin Haret 

 


